

MTÜ Saaremaa Puuetega Inimeste Koda



Saarekoda

Ajaleht ilmub iga kuu 5. kuupäeval

Nr. 32

August 2011

Kallis sõber!



Ja ongi jälle käes augustikuu. Kahjuks tähendab see seda, et suvi saab peagi otsa. Veel viimased vabad päevad, siis algabki kool...

Tegelikult pole augustil häda midagi – meri on ju veel soe ja päike kohati üsna kuum, noh, kui just vihma ei kalla ja välku ei löö. Metsad on täis marju, seeni ja marja-seenelisi, turul on põllu- ja metsasaaduste valik pillavalt

külluslik.

Nii ei jäägi meil muud üle, kallis Sõber, kui võtta viimast sellest suvest, mis nagu kirju liblikas meie elu kaunistas, meile ehk ka uusi kogemusi, võimalusi ja väljakutseid pakkus, et siis oma värvikirevaid tiibu lehvitates taas silme eest kaduda. Vähemasti ereda mälestuse jättis ta endast meie mällu – eks ole!



Saaremaa PIK-i miniolümpia uhiuuel staadionil.

Meie maakonna 58 julget ja sportlikku indu täis võistlejat kogunes 30. juulil Kallemäe veel lõppviimistlusjärgus olevasse koolimajja, et osaleda miniolümpiamängudel.

Esimene ala ja ühtlasi avadefilee oli 250 meetri läbimine omal jõul tartaankattega rajal, kus kõige ees sammus olümpialippu kandev staažikas "koolipapa" Arvi Liik.

Järgmistel võistlustel tuli rakendada jõuvarusid juba individuaalselt.

Osalejad said jõudu proovida 250 m ja 60 m jooksus, hoota ja hooga kaugushüppes, lestaheites ja jalgrattavõistluses, kohtunikeks Arvi Liik, Avo Levisto ja Paul Liiv.

Ain Koplimäe koos tütre Oonaga aitas avastada Petangi mängu võlusid ja järjekordselt tõdeti, et mingit ala saab harrastada, olenemata puudest, igaüks.



Peale pingutavat võistluspäeva koguneti kuulama üllatuskülast, kes seekord oli kohale sõitnud Pärnust. Tippsõudja, kahekordne olümpiamängude hõbe ja maailmameister ning praegune riigikogu liige Jüri Jaanson jutustas huvitavalt oma sportlaseteest ja sellega kaasnevast tohutust tööst.

Kuulajaid huvitas ka nimeka sportlase suhtumine dopingusse



Ajalehe väljaandmist rahastab
Kodanikuühiskonna Sihtkapital



ja selle avastamise metoodikasse. Samuti esitati mitmeid küsimusi paraolümpia kajastamise kohta meedias.

Huvitava kohtumise lõpetuseks julgustas Jüri Jaanson puuetega inimesi julgemini osalema erinevatel spordialadel, sest see aitab avastada või välja selgitada olemasolevaid võimeid.

Kuulajate hulgas leidis neidki, kes mäletasid Jüri Jaansonit lapsepõlvest, mil ta koos arstidest vanematega Saaremaal elas.

Peale ühist õhtusööki algasid "mehhaniseeritud" spordialad, mida juba traditsiooniliselt juhendas Paul Liiv. Esmakordselt said oma oskusi proovida ka tandemisõitjad.

Õhtu lõpetati karaokega, kus üles astus 12 üksikesinejat, duetti ja triot, ning kuna tegemist on juba traditsioonilise üritusega, siis korraldaja Marju Saare sõnul on esinejate lauluvalikud muutunud üha keerulisemaks ja esinejaid rohkemaks. Erinevalt n.ö tavakaraokest oli võimalus esineda bändi saatel, mis muutis kogu ürituse elavaks kontserdiks.

Esinejate südikust hindas kolmeliikmeline žürii.

Päeva lõpetas pimeduses öökino filmiga "Jääaeg", mille lõppedes valitses üle kooli pikk öövahetund.

31. juuli hommikul peale einet (siinkohal tänu fantastilistele kokkadele Tiinale ja Katile!) algas loodusretk, mille juhendajaiks olid Katre Halliko ja Martin Halliko. Loodusretke tegi huvitavaks asjaolu, et koos matkaga toimus ka fotode tegemise võistlus projekti „Loovus looduses” raames. Parimad fotod avaldatakse Saaremaa PIK-i omaloomingunäitusel novembrikuus.

Need, kes erinevatel põhjustel retkest osa võtta ei saanud, said osaleda kas loovteraapiatundides või nn triatlonil.

Olümpiamängude lõppedes autasustati iga ala kolme parimat. Tulemused avaldatakse Saaremaa PIK-i veebilehel www.saarekoda.ee.

Saaremaa PIK tänab vabatahtlikke abilisi ja sponsoreid, ilma kelleleta oleks meil olnud tunduvalt keerukam sellist üritust korraldada!

Aitäh sponsoritele SA Kuressaare Hoolekanne, perearst Kaalep Koppel, Lemmik+ OÜ, FIE Mati Peling, Marje Haller, Kallemäe Kool, FIE Raivo Paomees, Lions Klubi Kuressaare, ja vabatahtlikele Arvi Liik, Tiiu Randma, Harri Hansen, Katre Halliko, Martin Halliko, Urmo Saar, Riivo Saar, Taavi Prei, Valvu Roost ja Vitali Nurk.



Ajalehe väljaandmist rahastab
Kodanikuühiskonna Sihtkapital



KÜSK INFO



KÜSK projekti raames toimusid Suvekoolis teraapiakoolitused teemadel „Tunded ja emotsioonid muusikas“ Veronika Allase juhendamisel ja „Värvid ja kujundid“ Juta Levini juhendamisel. Koolitustel osales kokku 18 inimest. Pikemalt saab antud teemal lugeda meie septembrikuu ajalehes.



KÜSK projekti raames on organisatsioonijuhtidel võimalus osaleda individuaalsel arvutikoolitusel. Info ja registreerumine tel. 53 443 692 (projektijuht Marju Saar) või saarekoda@hotmail.ee.

Projekte rahastab Kodanikuühiskonna Sihtkapital



ÜLESKUTSE!

Taas on kõigil meeldiv võimalus osaleda omaloomingu näitusel.

Ootame proosat, luulet, joonistusi, maale, fotosid, muusikateoseid... – kõike!

Teemade ring on piiramatu!

Tähtaeg on 30. september 2011. Tööd saata SPI Koja aadressil: Pikk 39, 93812 Kuressaare

või e-mailile: saarekoda@hotmail.ee.

Kirjutised avaldame meie ajalehes ja kodulehel, kunstiteoseid ja käsitöid saab imetleda näitusel SPI Kojas.



Ajalehe väljaandmist rahastab
Kodanikuühiskonna Sihtkapital



Endisest Randvere koolist

Allpool olev tekst on võetud vallalehest „Kaarma Elu“, Mai 2009

Randvere kooli eelkäijateks olid Pärni küla külakoolid, (vene- ja luteriusuline), aastatel 1840-1850.

Randvere algkool alustas tööd 1918. a. sügisel ja seegi oli algselt Pärni külas. Koolis õppis 70 last ja õpetajad olid Antonie Kirss ja Karl Tamm, (juhataja). Klassikomplekte oli kolm.

1925. a. sügisel viidi kool üle Randvere mõisa härrastemajja, mis tol ajal oli ühekordne puithoone.

1929. a. oli õpilasi kuues klassis kokku 73 ja õpetajaid 3. 1937-1938. a ehitati uus, kahekordne kivist koolimaja mõisahoone kohale ja juba järgmisel aastal oli koolis õpilasi 108.

1944. a. muudeti kool 7-klassiliseks ja nimetati Randvere Mittetäielikuks Keskkooliks. Koolis oli seitse klassikomplekti.

1946. a. sai kool nimeks Randvere 7-klassiline kool.

1949. a. õppis koolis 128 õpilast, mis oli ka läbi aegade suurim laste arv.

1950-ndate aastate algul rajati kooli juurde ka staadion.

1962. a. sai kool taas nimeks Randvere Algkool ja õpilaste arv oli tunduvalt kahanenud. Nii oli 1969. a koolis 36 õpilast, õpetajaid 3 ning 1999. a. õpilasi 23 ja õpetajaid 2.

1969. a. valmis koolimaja kõrvalehitusena Randvere klubi.

2005. a. Randvere algkool suleti.

2006. a. rajati endisesse koolihoonesse Randvere Tööõppekeskus.

Randvere Tööõppekeskust võib jaotada kaheks osaks: Naiste Õmblustuba, (Õmblustoas tehakse kaltsuvaipu, patju ja teisi asju), ja Tegelustuba, kus Ludmilla Siplane annab Vaimupuuetegega inimestele tegevust, (<http://rto.planet.ee/1/b>).

Randvere Tööõppekeskuse juurdeehituses paikneb osaühing „SAKADAK“, (KADAKAS tagurpidi, (<http://sakadak.planet.ee>)). Osaühingu „SAKADAK“ esimeheks on Jüri Heinlaid, Jüri on ka Saaremaa Invaühingu esimees, (<http://rto.planet.ee/1/e>).

Endises koolihoones asub ka Randvere Raamatukogu. Juhatajaks on Laine Krischka, ta osales minuga koos tugiisiku koolitusel, (kui ei eksi, see oli aastal 2001).

Randvere Tööõppekeskuses toimub ka toetatud elamine. Täpset infot saab töödejuhataja Sirje Kiieri ja Kaarma valla sotsiaaltalituse juhatajalt Liida Kaarelt, (<http://www.kaarma.ee/page.asp?p=73>).

Andres Gibalo



Ajalehe väljaandmist rahastab
Kodanikuühiskonna Sihtkapital



Koja Kalender

Mis toimus

Mis tulekul

21.07 Saaremaa, Lääne-Eesti ja Pärnu Pimedate Ühingute ühine **SUVEPÄEV** Muhus

30,-31.07 „**SPIK SUVEKOOL 2011**” Kallmäe Koolis

Kuulmisnõustaja vastuvõtt SPIK ruumes **AINULT** neljapäeviti kell 13 – 15

*1.08 Ester Labo
Õnnitleme
juubeli puhul!*

*9.08 Avo Levisto
Õnnitleme
juubeli puhul!*

*15.08 Alvi Preedin
Õnnitleme
juubeli puhul!*


*28.08 Taivo Parbus
Õnnitleme
juubeli puhul!*




**Ootame kaastöid
ja ettepanekuid**

Toimetuse info:

Doris Peucker

 51 355 31

 doris66@hotmail.ee



Ajalehe väljaandmist rahastab
Kodanikuühiskonna Sihtkapital

